
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na III Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 30 grudnia 2010 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/11
Wójta Gminy Raczki
z dnia 14 stycznia 2011 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA III SESJI W DNIU 30 GRUDNIA 2010 R. 

 

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie)

Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. III/11/10 
Zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości

Dokonano zmian 
w zapisie § 1 w pkt 
1 lit. d.

Działalność 
bieżąca w ciągu 
2011 roku.

PFIII Wójt Gminy

2. III/12/10

Przyjęcia rocznego programu 
współpracy na 2011 rok Gminy 
Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego.

Określenie zakresu 
i formy 
współpracy.

1. Wspieranie podmiotów.
2. Współpraca z organizacjami 
i podmiotami pozarządowymi.

Działalność 
bieżąca w ciągu 
2011 roku.

ROP Wójt Gminy

3. III/13/10 Zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raczkach.

Przeniesienie zadań 
z zakresu 
świadczeń 
rodzinnych, 
funduszu 
alimentacyjnego. 

Przeniesienie z mocy prawa stanowiska 
ds. świadczeń rodzinnych wraz 
z pracownikiem do GOPS.

Działalność 
bieżąca od 
01.01.2011 r.

GOPS
OR Wójt Gminy

4. III/14/10 Zmian w budżecie gminy na 2010 
rok.

Realizacja 
dochodów 
i wydatków gminy .

Realizacja dochodów i wydatków na 
stanowiskach pracy.

Działalność 
bieżąca. PF Wójt Gminy



Przyjety Strona 3

5. III/15/10
Uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2011 – 2015.

Określono kierunki 
i plany rozwoju 
gminy.

Prognoza odzwierciedla możliwości 
inwestycyjne i zdolność kredytową 
gminy, które będą realizowane 
w poszczególnych latach objętych 
WPF.

Realizacja 
w ciągu 2011 - 
2015.

PF Wójt Gminy

6. III/16/10 Uchwalenia budżetu gminy Raczki 
na 2011 rok.

Realizacja 
dochodów 
i wydatków 
budżetu Gminy.

1. Realizacja dochodów i wydatków na 
poszczególnych stanowiskach pracy.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
za pierwsze półrocze 2011 r.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
za rok 2011.

Realizacja na 
bieżąco w ciągu 
roku.

Sierpień 2011 r.

Czerwiec 2012 
r.

PF Wójt Gminy


